Reflector Led 30W RL220-30W OPALUX
Descripción
ESPECIFICACIONES
MODELO RL220-30W
MARCA Opalux
TIPO Reflector LED 30W
MATERIAL Cuerpo de Aluminio de alta pureza y cristal
templado resistente a altas temperaturas y
corrosión
CONSUMO 30W
LED 20 Led SMD
ALIMENTACIÓN 85 – 265 V AC
VIDA ÚTIL 50 000 Horas para uso continuo todas las noches
durante 12 años
TEMPERATURA DEL COLOR 6 700 K Blanco Frío
COLOR Gris oscuro
CLASIFICACIÓN IP IP 65. Resiste lluvia y polvo, totalmente hermético
FLUJO LUMÍNICO (LÚMENES) 2 300 LM ±10%
DIMENSIONES 220mm x 178mm x 64mm
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 1
Soluciones a la medida de tus necesidades